57

arq.: PORTARIA Nº 004 2013  -  pág.   de 1

Av. Antônio Carlos, 6627 - Campus da Pampulha da UFMG
31270-901 - BELO HORIZONTE  -  MG

Fone: (031) -3409-5153  - Fax: (031) -3409-5160 - e-mail: scontab@imprensa.ufmg.br

9

PORTARIA Nº 004/2013 de 23 de abril de 2013

A Diretora da Imprensa Universitária da Universidade Federal de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria de Delegação de
Competência nº 1437, de 22 de março de 2010, do Magnífico Reitor da
Universidade Federal de Minas Gerais,

R E S O L V E:

Determinar a abertura de Licitação na modalidade “Pregão Eletrônico”, para
aquisição de cartões e papéis diversos.

Designar o funcionário PAULO ROBERTO VALSECHI CARNEIRO, CPF Nº
042.160.716-51, INSCRIÇÃO UFMG Nº 24881-9, capacitado em curso
específico sobre esta nova modalidade de licitação, para atuar na condição de
Pregoeiro;

Designar os servidores abaixo, para atuar  em  Equipe de Apoio, que esta
contará com a participação ALEXANDRO GOMES DA CRUZ, COORDENADOR
DE PRODUÇÃO, CPF Nº 001.361.916-06,  PAULO ROBERTO SANSON,
TÉCNICO EM ARTES GRÁFICAS, INSCRIÇÃO UFMG Nº 10571-6, CPF Nº
141.521.186-87 e JOSÉ SENA DOS SANTOS JUNIOR, ORÇAMENTISTA, CPF
Nº  829.263.106-25.

De acordo com o objeto licitado, o Pregoeiro responsável pelo processo poderá
convocar outras pessoas para subsidiar a análise técnica e emitir parecer sobre
a aceitabilidade das propostas.

Maria de Lourdes Moreira Braga
Diretora da Imprensa Universitária da UFMG